
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять четверга сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 серпня ,2023 року №723 смт. Дубове 

Про надання дозволу на розроблення містобудівної документації -
внесення змін до затвердженого детального плану території 

Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Гідроресурс -Тересва» про надання дозволу на внесення змін до детального 
плану території «З метою уточнення положень обласної схеми планування та 
оформлення проекту землеустрою щодо відводу земельних ділянок під 
будівництво двох міні гідроелектростанцій МГЕС № 1 та МГЕС № 2 за 
межами населеного пункту Калини, на річці Тересва, Тячівського району, 
Закарпатської області» для розміщення, будівництва, обслуговування будівель 
і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, 
розроблений TOB «Наша спадщина», в зв'язку зі зміною параметрів та 
функціонального призначення проектованої земельної ділянки та забудови 
для подальшого нового будівництва міні гідроелектростанцій враховуючи 
позитивний висновок постійно діючої комісії з питань охорони 
навколишнього природного середовища, рекреації, раціонального 
використання природніх та земельних ресурсів, керуючись ст.ст.10, 16, 19, 21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 року № 9 2 6 «Про затвердження 
Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 
містобудівної документації», ст.ст.12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, 
ст.45-1 Закону України «Про землеустрій» ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія Дубівської селищної ради, -

ВИРІШИЛА: 

1.Надати дозвіл на внесення змін до детального плану території «З 
метою уточнення положень обласної схеми планування та оформлення 
проекту землеустрою щодо відводу земельних ділянок під будівництво двох 
міні гідроелектростанцій МГЕС № 1 та МГЕС № 2 за межами населеного 
пункту Калини, на річці Тересва, Тячівського району, Закарпатської області» 
для розміщення, будівництва, обслуговування будівель і споруд об'єктів 
енергогенеруючих підприємств, установ і організацій. 



2.Визначити Дубівську територіальну громаду замовником 
містобудівної документації - детального плану території. 

3.Встановити, що оплата за виконані роботи буде проводитись 
Товариством з обмеженою відповідальністю «Гідроресурс - Тересва». 

4.Після розроблення, погодження та громадських слухань змінений 
детальний план території подати на затвердження Дубівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючої 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи (Голова комісії 
Коновалов О.О.) 

Денис КАГАНЕЦЬ 


